法人会に加入されていない法人様

「年末調整等説明会」開催のご案内

公益社団法人

船 橋 法 人 会

公益社団法人 船橋法人会の源泉部会主催により、令和 7 年分『年末調整等説明会』を

下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

会員以外の方もご参加いただけますので、下記の手続きによりお申込みください。

記

１ 開催日時：令和 7 年 11 月 4 日（火）14:00～16:30（13:00 開場予定）

２ 開催場所：船橋市勤労市民センター（JR 船橋駅から徒歩約 5〜6 分）

       船橋市本町４－１９－６ 電話 047-425-2551

３ 研修内容：源泉所得税の年末調整について

       法定調書の作成・提出について

       住民税について

４ 研修講師：船橋税務署 法人課税部門 担当官

             管理運営部門 担当官

       船橋市役所 市 民 税 課

５ 受講料 ：無 料

６ 受講者数：200 名程度（先着順・法人会会員を優先とさせて頂きます。）

※ ご出席できない場合は、ご連絡させて頂きます。

７ 参加申込：参加ご希望の方は、令和 7 年 10 月 28 日（火）までに、以下の「参加申込」

にて、船橋法人会事務局あて FAX(047-425-3228)にてお申込みください。

なお、年末調整に必要な主要用紙の配付については、法人会会員のみとし

ますので、ご了承ください。

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

参加申込 FAX.047-425-3228（法人会事務局）期限：10月 28日（火）

法 人 名  電話番号

参加者名

E メール

アドレス

(ラ 会員

区分
 非会員

（注）1 ※本申し込みにご記入いただきました 個人情報につきましては、 イベント開催 に係る参加

者の確認、参加者名簿の作成、出欠確認 、運営に関する連絡の目的のみに使用いたします。